
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

О проведении конкурса на замещение вакантной должности 

 

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации» и Положением о конкурсе  на замещение вакантной должности 

муниципальной службы внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово, утвержденным решением МС  

от 12.08.2021 № 19, 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. С 05.05.2023 объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной 

службы внутригородского муниципального образования города федерального значении 

 Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово – специалиста 1 категории отдела опеки и 

попечительства. 

2. Назначить заседание конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение 

вакантной должности – специалиста 1 категории отдела опеки и попечительства Местной 

Администрации МО МО Юнтолово на 26.05.2023 в 12 часов 00 минут. 

3. Организацию конкурса на замещение вакантной должности - специалиста 1 категории 

отдела опеки и попечительства возложить на руководителя организационного отдела Местной 

Администрации МО МО Юнтолово  Никулину Екатерину Михайловну. 

4. Утвердить текст объявления конкурса на замещение вакантной должности - специалиста 1 

категории отдела опеки и попечительства Местной Администрации МО МО Юнтолово, согласно 

приложению. 

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Местной Администрации                                Е.Н. Ковба 

Внутригородское муниципальное образование 

города федерального значения Санкт-Петербурга 
муниципальный округ  ЮНТОЛОВО  

Местная Администрация 
(МА МО МО Юнтолово) 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

«04»  мая 2023 года                            №  8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к распоряжению 

МА МО МО Юнтолово 

от  04.05.2023 № 8 

 

Объявление о проведение конкурса на замещение вакантной должности 

 - специалиста 1 категории отдела опеки и попечительства 

 Местной Администрации МО МО Юнтолово 

 

 Местной Администрацией внутригородского муниципального образования города 

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово с 16 марта 2022 года 

объявлен конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы внутригородского 

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Юнтолово - специалиста 1 категории отдела опеки и попечительства. 

 

Квалификационные требования предъявляемые к старшей должности муниципальной 

службы -  специалиста 1 категории отдела опеки и попечительства МА МО МО Юнтолово: 

  1. К уровню профессионального образования – среднее профессиональное или высшее 

образование, по специальности: Юриспруденция, Педагогика, Педагогика и психология, 

Социальная педагогика, Государственное  и муниципальное управление.   

2. К стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по 

специальности: 

- требования к стажу не предъявляются. 

Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, 

представляет: 

а) личное заявление; 

б) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденную 

Правительством Российской Федерации, с фотографией; 

в) копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ 

предъявляется лично по прибытии на конкурс); 

г) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, квалификацию 

и стаж работы: 

копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы 

(работы), и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном 

законодательством Российской Федерации порядке, и (или) иные документы, подтверждающие 

служебную (трудовую) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда служебная 

(трудовая) деятельность осуществляется впервые); 

копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии 

документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам 

дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, 

ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту службы (работы); 

д) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего 

поступлению на муниципальную службу; 

е) справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о 

прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, выданную в порядке и 

по форме, которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, 

осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-

правовому регулированию в сфере внутренних дел, в соответствии со статьей 65 Трудового 

кодекса РФ; 

ж) фотографию 34 см. 



 

 

 

Прием документов осуществляется по адресу: г.Санкт-Петербург, ул.Шаврова, д.5, корп.1.  

с 05.05.2023 по 25.05.2023 до 17 часов 00 минут. 

Заседание конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение вакантной 

должности - специалиста 1 категории отдела опеки и попечительства Местной Администрации 

МО МО Юнтолово состоится 26.05.2023 в 12 часов 00 минут по адресу: г.Санкт-Петербург, 

ул.Шаврова, д.5, корп.1. 

 

Дополнительную информацию можно получить по телефону – 307-29-76 

 
 


	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ  ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Квалификационные требования предъявляемые к старшей должности муниципальной службы -  специалиста 1 категории отдела опеки и попечительства МА МО МО Юнтолово:
	1. К уровню профессионального образования – среднее профессиональное или высшее образование, по специальности: Юриспруденция, Педагогика, Педагогика и психология, Социальная педагогика, Государственное  и муниципальное управление.
	2. К стажу муниципальной службы (государственной службы) или стажу работы по специальности:
	- требования к стажу не предъявляются.
	Прием документов осуществляется по адресу: г.Санкт-Петербург, ул.Шаврова, д.5, корп.1.  с 05.05.2023 по 25.05.2023 до 17 часов 00 минут.
	Заседание конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение вакантной должности - специалиста 1 категории отдела опеки и попечительства Местной Администрации МО МО Юнтолово состоится 26.05.2023 в 12 часов 00 минут по адресу: г.Санкт-Петербур...

